АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» апреля 2023 года                                                                                        №  464
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 15.04.2021 №337

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы регистрации и учета муниципальных долговых обязательств муниципального образования городское поселение Лянтор (далее – городское поселение Лянтор):
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.04.2021 №337 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования городское поселение Лянтор» изменения, изложив приложение 2 к Порядку ведения муниципальной долговой книги муниципального образования городское поселение Лянтор в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – главного бухгалтера Т.В. Петрук.

Глава городского
поселения Лянтор                                                                                           А.Н.Луценко

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «27» апреля 2023 года № 464
[image: ]
oleObject1.bin

image2.emf
руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Раздел 1. Кредитные соглашения и договоры

Итого:

-              -       -       -               -                      -        -                -          -         -       -          -                    -          -     -                   -

Итого по разделу 1:

-              -       -       -               -                      -        -                -          -         -       -          -                    -          -     -                   -

Раздел 2. Муниципальные займы путём выпуска ценных бумаг

Итого:

-              -       -       -               -                      -        -                -          -         -       -          -                    -          -     -                   -

Итого по разделу 2:

-              -       -       -               -                      -        -                -          -         -       -          -                    -          -     -                   -

Раздел 3. Договоры и соглашения о получении бюджетных кредитов от бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации

Итого:

-              -       -       -               -                      -        -                -          -         -       -          -                    -          -     -                   -

Итого по разделу 3:

-              -       -       -               -                      -        -                -          -         -       -          -                    -          -     -                   -

Раздел 4. Договоры о предоставлении муниципальных гарантий

Итого:

-              -       -       -               -                      -        -                -          -         -       -          -                    -          -     -                   -

Итого по разделу 4:

-              -       -       -               -                      -        -                -          -         -       -          -                    -          -     -                   -

Итого муниципальный

долг

-              -       -       -               -                      -        -                -          -         -       -          -                    -          -     -                   -

Глава городского

поселения Лянтор                            _______________ _____________________________________________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия, имя, отчество)

МП

Начальник управления бюджетного

учета и отчетности – заместитель

главного бухгалтера                                   _______________ ___________________________________________________

                                                                             (подпись)                                   (фамилия, имя, отчество)

Исполнитель                      _______________ _________________________________________________________

                                                 (подпись)                                            (фамилия, имя, отчество)

Погашено

Остаток  на конец отчётного

периода

в том числе просроченные

в том числе погашено

просроченного долгового

обязательства

Остаток долгового

обязательства на конец

отчётного периода

в том числе остаток

просроченного долгового

обязательства

Остаток  на начало года

в том числе просроченные

Начислено

Форма

обеспечения

обязательства,

номер и дата

документа

Процент-

ная

ставка/

ставка

купон-

ного

дохода

ОСНОВНОЙ ДОЛГ ПРОЦЕНТЫ, КОМИССИИ

Остаток долгового

обязательства на

конец отчётного

периода        (гр.15

+ гр.21)

в том числе

просроченные

долговые

обязательства

(гр.16 + гр.22)

Остаток долгового

обязательства на начало года

в том числе остаток

просроченного долгового

обязательства

Образование долгового

обязательства за отчётный

период

Погашение долгового

обязательства за отчётный

период

Муниципальная долговая книга городского поселения Лянтор

за период с "__" _________ по "__" _______ 20____ года

№ п/п

Дата регистра-

ции

Наименование

долгового обязательства

Дата

возникновения

обязательства

по договору

(дата, №)

Наименование

кредитора

(принципала)

Объём

долгового

обязательства

по договору

Срок

погашения

долгового

обязательства

image1.emf